EDITAL No  102/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no

dia 26 de Julho de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica relação de concluintes aptos
para realização de Colação de Grau
Antecipada/Especial no dia 02/08/2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria nº 006/2024-DAA, que Publica o Cronograma das Colações de Grau –

Formandos 2024;

Considerado a análise e o deferimento das solicitações de Colação de Grau Antecipada/Especial

pelas Coordenações de Curso.

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes APTOS a participarem da Cerimônia de Colação de Grau

Antecipada/Especial que ocorrerá no dia 02/08/2024 (sexta-feira), às 14h30, no Auditório do
Bloco C34, conforme segue:

RA NOME CURSO

114225 Lucas Sano Lini Administração

79888 Sarah Carolina Rodrigues Valerio Administração

108810 Monique Lindner Zoschke Agronomia

109799 Nathan Siuniti Santos Agronomia

110102 Wellington Cruz Cardoso Arquitetura e Urbanismo

114958 Tawany Aparecida Valerio dos Santos Bioquímica

93996 Abner Ferreira Suniga Ciência da Computação

89250 Leonardo Stortte de Barros Ciências Contábeis

99376 Pedro Henrique Ribeiro de Araujo Ciências Contábeis

99867 Weverton Junior de Souza Brito Ciências Contábeis

113888 Bruno França Pereira Ciências Econômicas

88106 Bruno Henrique da Costa Dezotti Ciências Econômicas

104701 Gabriela Barbosa Duarte Ciências Econômicas

64262 Carlos Henrique Eduardo Constancio dos Santos Ciências Sociais

117145 Renata Vergel da Silva Vasconcelos Comunicação e Multimeios

120367 Nathalia Cristina Rocha da Silva Design

34449 Julian Oscar Rodrigues do Nascimento Direito

117371 Gabriel Siqueira Matheus Enfermagem

105546 Thaila Diniz Stigliano Engenharia de Alimentos

107135 Leonardo Henrique dos Santos Engenharia de Produção

Continuação do Edital n.º 102/2024-DAA, fls. 2

RA NOME CURSO

113007 Giovanna Fujita Sato Engenharia Elétrica

106181 Gabriel Peres Mantovani Engenharia Mecânica

115794 Clara Elisa Simões Bassetto Engenharia Química

112358 Felipe Rodrigues Batista Engenharia Química

100676 Gabriel de Souza Engenharia Química

105081 Isadora Garcia da Fonseca Engenharia Química

115914 João Vitor Rodrigues Manzotti Engenharia Química

112412 Júlia Cardoso Oliveira Engenharia Química

112367 Luiz Gustavo Sakaguti Engenharia Química

116036 Pedro Rampineli Walter Engenharia Química

103841 Vitor Tadashi Nishio Engenharia Química

109742 Fabrício Ouno Iizuka Farmácia

100904 Juliana Miki Nakanishi Farmácia

106957 Vitor Carreira Gaiola Farmácia

113051 Júlia Delsantoro Schuindt Letras

107561 Maria Beatriz Mazzo Letras

120373 Maria Luiza Rocha da Silva Moda

48138 Juliana Ferreira dos Santos Pedagogia

115859 Aline Agnes Bernada Maciel Secretariado Executivo Trilíngue

122705 Rafaella Escoriça Pires Babugia Secretariado Executivo Trilíngue

112582 Emily Azevedo Buranello Zootecnia

103000 Gabriela Keyla Monteiro Godoy Zootecnia

ATENÇÃO: Os formandos deverão, obrigatoriamente, trajar beca completa (beca e capelo pretos,

jabeaux branco, faixa na altura da cintura e pelerine na cor do curso) e comparecer ao local da

colação de grau com, no mínimo, trinta minutos de antecedência. A Universidade Estadual de

Maringá não possui becas para locação ou empréstimo, sendo da responsabilidade de cada

concluinte alugá-la para a cerimônia solene.

Em caso de colação de grau por procuração é necessário enviar a procuração, devidamente

assinada e digitalizada, para sec-aca@uem.br com antecedência mínima de três dias úteis. Após

esse prazo não será aceita a inclusão de procurador.

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 26 de Julho de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-07-26T09:35:00-0300
	Hugo Alex da Silva